Diário Oficial Eletrônico  n. 9.958 Página 8

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

Art. 3º Revoga-se o inciso IX do art. 9º do Decreto nº 14.683, de 17 de março de 2017.

Art. 4º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Campo Grande, 5 de agosto de 2019.

REINALDO AZAMBUJA SILVA
Governador do Estado

FELIPE MATTOS DE LIMA RIBEIRO
Secretário de Estado de Fazenda

ANEXO DO DECRETO Nº 15.268, DE 5 DE AGOSTO DE 2019.

ORGANOGRAMA DA ESTRUTURA BÁSICA DA SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA

DECRETO Nº 15.269, DE 5 DE AGOSTO DE 2019.

Acrescenta e altera a redação de dispositivos do Decreto nº
12.796, de 3 de agosto de 2009, que dispõe sobre a averbação
de consignações em folha de pagamento de servidores públicos
civis e militares da administração direta, autarquias, fundações
e empresas públicas do Poder Executivo.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no exercício da competência que lhe
confere o art. 89, inciso VII, da Constituição Estadual,